Codice di Ordinazione FFD-25-FS-L-102
Ammortizzatore a Frizione
Corpo �
Tipo di Montaggio (flangia = F, standard = S)
Modello (standard = S, alto = W)
Direzione di Ammortizzamento (oraria = R, anti-oraria = L)
Coppia Frenante (vedere tabella)
Dati richiesti in fase d’ordine

mm
E
mm
F
mm
G
mm
H
mm
I
mm
J
mm
Peso
kg
FFD-25SS 0,1/0,5/1,0 destra o sinistra SS 25 6 13 3 42 34 21 6,2 16 4 0,012
FFD-28SS 0,1/0,5/1,0 destra o sinistra SS 28 8 13 3 44 36 24 8,2 16 4 0,014
FFD-30SS 0,1/0,5/1,0/1,5 destra o sinistra SS 30 10 13 3 46 38 26 10,2 16 4 0,016
FFD-25FS 0,1/0,5/1,0 destra o sinistra FS 25 6 13 3 42 34 21 6,2 16 4 0,013
FFD-28FS 0,1/0,5/1,0 destra o sinistra FS 28 8 13 3 44 36 24 8,2 16 4 0,014
FFD-30FS 0,1/0,5/1,0/1,5 destra o sinistra FS 30 10 13 3 46 38 26 10,2 16 4 0,017
FFD-25SW 1,0/1,5/2,0 destra o sinistra SW 25 6 19 3 42 34 21 6,2 22 4 0,023
FFD-28SW 1,0/1,5/2,0 destra o sinistra SW 28 8 19 3 44 36 24 8,2 22 4 0,025
FFD-30SW 1,5/2,0/2,5/3,0 destra o sinistra SW 30 10 19 3 46 38 26 10,2 22 4 0,030
FFD-25FW 1,0/1,5/2,0 destra o sinistra FW 25 6 19 3 42 34 21 6,2 22 4 0,024
FFD-28FW 1,0/1,5/2,0 destra o sinistra FW 28 8 19 3 44 36 24 8,2 22 4 0,027
FFD-30FW 1,5/2,0/2,5/3,0 destra o sinistra FW 30 10 19 3 46 38 26 10,2 22 4 0,031
1	Le coppie frenanti indicate si riferiscono ad una velocità di rotazione di 20 giri/min e ad una temperatura ambiente di 23 °C.
 3,2
F
Ø